
 

      IL DIRETTORE  SEGRETARIO  

Sossano, 12.09.2017         f.to  Dott.ssa Boscaro Federica 
 
       

 

 

 

 

Visto di regolare istruttoria tecnico-amministrativa 

 
Sossano, 12.09.2017                            f.to   Refosco Erika  
 
         
________________________________________________________________ 
 
 
 
Visto di regolarità contabile ed attestazione di copertura finanziaria 
 
Sossano,  12.09.2017                     f.to   Poli   Alessandro 
 
 

 
 
La presente è stata pubblicata per quindici giorni all’albo della Casa di Riposo  
dal 19/09/2017 

      IL DIRETTORE  SEGRETARIO  

Sossano, 19/09/2017                                   f.to  Dott.ssa Boscaro Federica 
 
________________________________________________________________ 
 
 
Per  copia conforme all’originale conservato agli atti. 
 

        IL DIRETTORE  SEGRETARIO  

Sossano, 12.09.2017               Dott.ssa Boscaro Federica 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

CASA DI  RIPOSO 

            “COMM.A.MICHELAZZO” 
 
 
 

 
N.   77    di Reg.                               COPIA               del  12.09.2017       

    
  
 

 
 
 
 

DETERMINA DEL DIRETTORE- SEGRETARIO 
 
 
Il Direttore–Segretario  di questa Casa di Riposo, Dott.ssa Boscaro 

Federica, in applicazione dei principi di cui all’art. 4 del D. Lgs. 30/3/2001 n. 

165, delle disposizioni di cui agli articoli 6, 10 e 11 dello Statuto della Casa 

di Riposo, approvato dalla Regione Veneto con Decreto del Dirigente della 

Direzione per i Servizi Sociali n° 22 del 1/2/2006, ed in base al Regolamento 

per l’individuazione delle competenze tra il Consiglio di Amministrazione 

(organo di indirizzo politico-amministrativo) e del Segretario direttore (organo 

di gestione), approvato con deliberazione del C.d.A. n° 81 del 17/5/2006, ha 

adottato in data odierna il presente decreto. 

 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA E 

CONSULENZA IN TEMA DI SALUTE E SICUREZZA SUI 
LUOGHI DI LAVORO E ANTINCENDIO A FAVORE DELLA 
CASA DI RIPOSO: MODIFICA COMPOSIZIONE 
COMMISSIONE (CIG.N. Z021ED4EE0).  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 
 
 

IL SEGRETARIO – DIRETTORE 
 
 
 
Richiamata la determina n. 53 del 20/06/2017 con cui veniva avviata indagine di mercato per 
l’affidamento del servizio di assistenza e consulenza in materia di salute e sicurezza nei luoghi 
di lavoro presso la Casa di Riposo “Comm. A. Michelazzo” e nominata la commissione 
preposta, così composta: 
 

1. Boscaro Federica - Direttore della Casa di Riposo Comm. A. Michelazzo – In qualità di 
Presidente;  

2. Poli Alessandro – Istruttore Direttivo della Casa di Riposo Comm. A. Michelazzo – in 
qualità di membro esperto; 

3. Refosco Erika- Istruttore Direttivo della Casa di Riposo Comm. A. Michelazzo – in qualità 
di verbalizzante. 

 

Considerato che il commissario Poli Alessandro è impossibilitato ad essere presente alla 
seduta pubblica del 13/09/2017 fissata per l’apertura delle buste contenenti le offerte; 
 
Ritenuto di nominare un commissario sostituto; 
 
Considerata la disponibilità offerta dalla dott.ssa Andriolo Anna Lara, Istruttore Direttivo della 
Casa di Riposo di Sossano; 
 
 
 

DETERMINA 
 

 

di nominare la dott.ssa Andriolo Anna Lara quale membro sostituto della commissione 
preposta alla valutazione delle offerte pervenute per l’affidamento del servizio di assistenza e 
consulenza in materia di salute e sicurezza nei luoghi di lavoro presso la Casa di Riposo 
“Comm. A. Michelazzo”. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


